#### diselenggarakan oleh :



Departemen Ilmu Gizi Program Studi Magister Ilmu Gizi Fakultas Kedokteran Universitas Diponegoro Semarang



Magister Ilmu Gizi Fakultas Kedokteran Universitas Diponegoro Angkatan 2019

> Ketua Departemen Ilmu Gizi FK Undip

Dra. Ani Margawati, M.Kes., Ph.D NIP. 196505251993032001

## **SERTIFIKAT** No. 223/UN7.5.4.4/DIG/LL/2020

diberikan kepada

# Nurhapipa

## sebagai PESERTA

Talkshow

"**Tips Ramadhan ala Mahasiswa Gizi Indonesia di Mancanegara**" rangkaian acara dari

### "Lets Stay Fit and Fight Corona Virus"

yang diadakan oleh Program Studi Magister Ilmu Gizi, Universitas Diponegoro pada 16 Mei 2020 via webinar

> Ketua Program Studi Magister Ilmu Gizi

Gemala Anjahi, S.P., M.Si., Ph.D NIP. 198006182003122001 Ketua Panitia Pengabdian Masyarakat

Fatih Az Zahra, S.Gz NIM. 22030119410037